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”I Linnés fotspår” – Jumkil            

 

År 2007 kommer det att arrangeras 300års-jubileum för Carl von Linné i 
Sverige. Detta kommer att medföra ökad turism i Uppland, och även i Jumkil 
pga. Linnéstigen.  
 
Linnéjubileet kommer att lyfta fram orten Jumkil på kartan, vilket ger ökade 
försäljnings- och inkomstmöjligheter för bygden, endast fantasin sätter gränsen. 
 
Från turistorganisationer finns intresse om att en marknad i ”Linné-anda” 
arrangeras i Jumkil 2007. Lämplig plats kan vara i anslutning till Linnéstigens 
start, som kommer att vara vid Jumkils kyrka, efter det att kommunen har skyltat 
upp en ny förlängd sträckning. I samband med en sådan marknad finns även 
önskemål om transport med häst och vagn, för turister från kyrkan till t.ex. 
Örnsätra. Jag tror att det finns intresse samt att vi i Jumkilsbygden har möjlighet 
att arrangera detta. 
 
Ett Linnérum med information om Linné och Linnéstigen kunde vara naturligt 
vid starten av Linnéstigen. Frågan om ett Linnérum i närheten av kyrkans 
lokaler har tagits upp med kyrkofullmäktige. Nya kontakter kommer att tas med 
Uppsala kommun, för att föreslå att de står för kostnaden och utförandet. 
Eventuellt behövs även mer parkeringsyta. Vägverket har kontaktats angående 
skyltning mot Linnéstigen från väg 272. De ställer sig positivt till det om någon 
tar på sig kostnaden.  
 
Förutom Linnéstigen och diverse försäljning via marknad mm. så finns det i 
bygden möjlighet till boende och konferens. Flera idéer är välkomna som kan 
intressera turister, t.ex. någon form av aktiviteter. 
 
Förutsättningarna för att genomföra Linné-marknader under år 2007 är att vi har 
några bestämda datum som denna marknad arrangeras, dessa bör sammanfalla 
med andra arrangemang i Uppsala samt bokade turistturer. Denna marknad 
skulle sedan kunna arrangeras årligen, i samband med en Linné-dag i Jumkil. 
 
Den 9/2 hölls en informationskväll i Jumkilsgården där vi fick reda på en del 
kring Linnejubileet och Linnéstigens upprustning. Men för den som vill läsa mer 
om Linné och kommande jubileum, finns länkar från sidan www.uppland.nu. 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
Johan Lindström tfn 35 80 14 och Lars F Lundström tfn 35 82 41 
 



�    4    � 

 

 

Verksamhetsberättelse Jumkils IF 2005 
 

Styrelsen under år 2005 har bestått av: 
 
Ordförande Johan Lindström 
Vice ordförande samt  
Skid- & Friidrottssektionen   Torbjörn Lundin 
Kassör Inge Lindström 
Sekreterare  Anette Gottschalk 
Barn & Ungdomssektionen Elisabet Larsson 
Bordtennissektionen Olle Lundevall 
Fotbollsektionen Per Dahlbom, Carina Carlsson,  
 Per Hedberg, Monica Ericsson 
Hästsektionen Veronica Dawson 
Övre Jumkil Per-Arne Larsson 
JIF.s representant i Hallstyrelsen  Rolf Carlsson 

 
Styrelsen har under året haft sju protokollförda möten, samt årsmöte den 28 
februari. Hemsidan, www.jumkilaren.com, har administrerats av Bengt 
Noläng (likt tidigare år). Jumkilaren kom ut 4 gånger under året varav två var 
enbladare. 
Totalt uppgick medlemsantalet 2005 till 310st. fördelat på 168 pojkar och 
142 flickor. 
Janne Jansson har sett till att förrådet av förbrukningsmateriel hållits fullt 
(papper, rengöringsmedel mm). 
JIF arrangerade kase traditionsenligt sista april (ansvarig skidsektionen), 
midsommarfirande på Ullerängen (dagen före träffades vi för att organisera 
och förbereda), brännbollsturnering på midsommardagen, julgransplundring 
15:e januari, Tidernas Rally den 11/6 samt Linnéloppet den 17 september. 
Vecka 11 hade vi ”Bingolottovecka” på Gränby. Föreningen hade arbetsdag 
den 10 september på Ullerängen där bl.a. lekplatsen rustades. 
Motionsgymnastiken fortsatte med Peter Lassi som ledare. 
Historieskriften publicerades på föreningens hemsida, för den som önskar 
ladda ner den och skriva ut den. Det finns även några upptryckta för dem 
som ej har dator. 
Samarbete med IK Hinden upprättades i ungdomsfotbollen där P-92 samt P-
90 slogs ihop med Hinden.  
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Arrendering av B-planen upphörde på markägarens begäran, förhoppningsvis 
tillfälligt. 
Torbjörn Lundin blev hedersmedlem och Eners fond delades ut för 1:a 
gången för år 2003 till Camilla Hedberg samt 2004 till Eilert Hellman. 
Jumkil gick med i förmånsföreningen-SISU där vi har möjlighet att få 
billigare utbildningar. Johan var iväg på ”ledarkonferens” med SISU en helg 
i Järvsö. Elljusbidraget höjdes och en ny skoter som var i behov av 
upprustning skänktes till föreningen. Föreningens bägge skotrar servades. 
Nya klubboveraller samt ryggsäckar inskaffades. Resturangchansen såldes. 
Dator blev skänkt, om det behövs en dator i klubblokalen är ej klart. 
Det bestämdes att bemärkelsedagar uppvaktas av styrelsen from 50 år, enligt 
praxis, jämna år därunder är upp till respektive sektion. 
Hallbokningsmöte ägde rum den 25/8. 

 
Jumkils IF sekreterare Anette Gottschalk  
 
 
 
Verksamhetsberättelse för Barn & Ungdomssektion 2005 
 

Vi startade året med den traditionsenliga julfesten med fiskdamm, dans kring 
granen och fika, den 15 januari i Jumkilsgården, ca 40 barn var där tillsammans 
med sina föräldrar och fick som avslutning godispåsar av tomten. 

Ungdomscafé och idrottslek är två mycket uppskattade verksamheter som 
beskrivs mer nedan. 

Vi hjälpte till på fotbollsskolan vid Ullerängen med att servera barnen lunch 
och mellanmål. 
På midsommarafton vid Ullerängen hade vi fiskdamm. 

Under året har Barn och ungdomssektionen haft 3 protokollförda möten. 
Vi avslutade året med att den 19 november ordna julpyssel i Jumkilsgården 

dit ca 35 barn i alla åldrar kom gjorde fina saker till jul. 
Trotts att vi har en del mycket välbesökta verksamheter lever sektionen en 

tynande tillvaro. 
Inför 2006 hoppas vi på en stor tillväxt inom sektionen! 

 
Sammankallande för Barn & ungdomssektionen Elisabet Larsson 
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Ungdomscafé 2005 
 
Vi har haft öppet varje fredag i Bygdegården fr o m den 20 februari - 29 april 
samt mellan 30 september - 9 december med undantag för långfredagen mellan 
kl 18.30-22.00 Vi vänder oss till ungdomar som går i klass 6 och äldre. 
Detta är en drogfri miljö, där man kan fika, spela pingis, spel, dator eller biljard, 
titta på tv tillsammans, allt efter ungdomarnas önskemål och idéer. 

Vi behöver minst tre vuxna per fredagskväll för att det ska fungera. Ni 
föräldrar och andra frivilliga ska ha ett STORT TACK för året som gått. Om alla 
föräldrar och andra frivilliga bara ställer upp 1 gång per år så kan vi ge 
ungdomarna någonstans att vara på fredagskvällarna, det krävs inte mer…. 

Vi har under året bakat, gjort ljus samt haft besök av Lasse Olsson som 
föreläser om missbruk, kriminalitet och om konsten att växa upp. Allt ur ett 
filosofisktperspektiv 
 
Åsa Larsson, Åse Mattson, Anette Gottschalk  (vid datorn) 
 
Idrottsleken 2005 
 

Intresset för idrottsleken har ökat stadigt under 2005. Under vårterminen 
träffades vi sju lördagar kl. 10-11 och under höstterminen tio gånger. Oftast var 
det cirka 15-20 barn i åldern 0-6 år och deras föräldrar som deltog. Någon gång 
var det 25 barn som kom, med alla vuxna var vi då omkring 50 personer som 
skuttade omkring i gympahallen! 

Sofia och Johan Lindström har fortsatt som ledare. Avgiften på tio kronor per 
barn användes i första hand till lokalhyran. Vi sökte och fick ett bidrag från 
kommunen samt från YIT. Pengarna användes till att köpa in material. 
Balansstenar, fler mjuka bollar, hinder att krypa under eller hoppa över samt två 
”tummelumsker” som barnen kan snurra i inhandlades. 

Grundstrukturen för Jumkils IF:s idrottslek kommer från Christine 
Anderssons idrottsskola. Christine är verksam i Enköpings Sport Klubb och 
engageras av Riksidrottsförbundet för att utveckla idrottsskolemetoder. Sofia 
och Johan Lindström deltog i en kurs med Christine för flera år sedan och då 
väcktes tanken om en barnverksamhet i Jumkil men det dröjde till januari 2004 
innan vi körde igång. Den 26/11 2005 gick vi en till kurs, ”Idrott på barns 
villkor”, hos Christine i Åkerlänna. Vi lärde oss nya lekar och fick tips på roliga 
redskapsövningar. 

Syftet med vår idrottslek är, förutom att alla ska ha roligt, att barnen genom 
lek ska träna grundformer, begreppsbildning, kroppsuppfattning och lära sig att 
ta hänsyn till varandra. Detta gör vi genom att tillsammans med barnen gå, 
springa, hoppa, rulla, bolla, kasta, åla, krypa, balansera och sjunga. 

Vi började alltid med samling med namnlek för att alla skulle lära känna 
varandra. Föräldrarna uppmanades att delta så mycket som möjlighet eftersom 
barnen inte gör som vi vuxna säger att de ska göra, utan som vi gör.  
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Uppvärmningen bestod av någon lek eller sång med rörelser, till exempel 
”Huvud, axlar, knä och tår” som ger bra möjlighet att träna kroppsuppfattning. 
Efter det lekte vi någon lek där barnen fick möjlighet att röra sig på olika sätt. 
Barnen fick ofta föreställa olika djur, till exempel åla som en orm, hoppa som en 
hare, galoppera som en häst eller klampa som en elefant. Genom lekar har 
barnen också fått bekanta sig med hopprep, ärtpåsar, rockringar och bollar. 

När barnen har lyssnat på instruktioner en stund behöver de leka lite mer fritt. 
Då var det dags för redskapsbana där de till musik fick göra kullerbyttor, rulla, 
åka rutschkana, åla på tjockmatta, hoppa upp på plint från satsbräda, gå 
balansgång, hoppa hinder, krypa i tunnlar osv. Sedan samlades vi igen kring 
någon lek. Prästens lilla kråka, Ballongen och Små grodorna är några exempel. 
Sedan var det dags för nedvarvning med hjälp av Imse vimse spindel. Som 
avslappningsövning fick alla deltagare bli stelfrusna snögubbar som sakta smälte 
ned till pölar på golvet då solen lyste på dem. Lektimmen avslutades alltid med 
en sång. 

Året avslutades med gemensamt fika och utdelning av diplom. 
Vi tycker att det har varit både lärorikt och spännande att vara ledare för 

idrottsleken och ser fram emot många roliga lördagar under 2006. 
 
Sofia och Johan Lindström 
 
Verksamhetsberättelse för hästsektionen 2005 
 

Sektionen har under året haft 8 st planeringsmöten. 
På och runt ridbanan har det röjts och belysningen fixats. En anslagstavla har 

satts upp (som tyvärr inte fick stå i fred). Hindermaterial har köpts in. 
Ett stort TACK till Roger Sjöstedt och Christer Östling som hjälpte oss med 

belysningen, Kalle Dawson för anslagstavlan samt Margareta och Göran 
Tengelin för bommarna vi fick! 

Anders Blackne skänkte oss en byggbod och Bosse Landberg forslade den 
till ridbanan åt oss. Stort TACK till er också! 

Ett stort TACK även till Martin Tagerud som trotsade myggen i öppen 
traktor och sladdade ridbanan åt oss! 

Dressyrträningen har fortgått under året på lördagar och senare måndagar för 
Jessika Rick. Mycket uppskattat! Bruksridningsträning för Elisabet Larsson 
anordnade sektionen den 16 april. Kul tyckte dom som var med! 

Den 5 maj hade sektionen bakluckeloppis på ridbanan. Vi provar 2006 också! 
2 st trivselkvällar med mycket hästsnack och god mat har vi också haft under 
året. Allt för att lära känna varandra även utan hästar. 

Den 26 november bar det av till hästshowen i Globen. Vi var 17 vuxna och 7 
barn. Sammanfattning av kvällen: Detta gör vi om 2006! 

Mycket av informationen om vår verksamhet sprids på 
www.jumkilaren.com.  

 
Vi ses under 2006!    Veronica Dawson 
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Verksamhetsberättelse 2005 Jumkils IF Bordtennis 
 
Verksamhetsåret 2005 har för bordtennissektionen inneburit ett år av fina och 
bra framgångar: För våra serielag med seriesegern i div 7 västra som höjdpunkt 
 
Men framför allt har det inneburit ännu ett år av god kamratskap och glädje på 
våra arrangemang  och träningar och detta är viktigt för att våra tränare och 
ledare skall orka att lägga ner den tid som krävs för att få sektionen att fungera. 
 
Vår verksamhet under året har haft följande utseende: Träningar på måndagar 
och torsdagar samt tävlingar och seriespel under helgerna. Paketauktion 
arrangerades under december månad. 
 
Ledare och tränare har varit: 
 
Måndagar :  Olle Lundevall och Adam Bolin samt Ulf Amnell 
Torsdagar :   Marie Jarlstrand och Niclas Jarlstrand 
 
A – lag :  lagledare : Ulf Jarlstrand 
Oldboys – lag  lagledare : Svante Andersson 
 
På ungdomssidan så har vi tyvärr tappat många barn mellan 8 – 12 år.  Detta 
problem hoppas vi att vi kan övervinna genom att skicka våra tränare på kurser.  
Några har redan börjat och förhoppningsvis så kommer det flera. 
 
De personer som har suttit i sektionsstyrelsen under året har varit ’ 
 
Ordförande : Olle Lundevall 
Kassör :  Inge Lindström 
Sekreterare : Jörgen Östlund 
Ledamot :   Ulf Jarlstrand 
Ledamot :  Svante Andersson 
Ledamot :  Ann-Cecil Bolin 
Ledamot :  Benny Enström 
Ledamot :  Cristina Jarlstrand 
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Verksamhetsberättelse JIF Fotbollssektion 2005 
 
Fotbollsstyrelsen under 2005 har bestått av: 
 
Carina Carlsson  Sammankallande 
Per Dahlbom   Sekreterare 
Per Hedberg  
Monica Ericsson 
Eilert Hellman  
 
Vi har haft 7 protokollförda sektionsmöten samt två ledarträffar och ett 
föräldramöte för ungdomarna och föräldrar i lagen. 
 
För Jumkils IF har följande lag tränat och spelat under säsongen 
F 91 11-manna  Ledare: Carola Carlsson + Carina Carlsson 
P-94 7-manna  Ledare: Catrin Wallin + Maria Ekholm 
P-96 5-manna  Ledare: Per-Åke Jansson + Ola Fred 
Mix-98   Ledare: Camilla Boström 
 
I samarbete med IK Hinden har 2 lag spelat. 
P-90 11-manna (Hinden/Jumkil) Ledare: Ove Josefsson från 

Hinden samt Kent Eriksson från Jumkil. 
P-92 11-manna (Jumkil/Hinden) Ledare: Eilert Hellman, Ola Fred 

och Anders Mattsson samt Lars-Ove Ivarsson från Hinden 
 
Verksamhetsberättelser för samtliga lag finns att läsa separat. 

Våra ungdomsdomare, Marcus Enström och Camilla Hedberg, har dömt ett antal 
matcher under sommaren, i övrigt har vi litat till Svante Nilsson och Ola Fred 
som föreningens domare. Svante Nilsson fyllde under året 60 år och 
uppvaktades på högtidsdagen av JIF fotboll. 

Arbetsdagarna på Ullerängen vår och höst bevisar att det är samma aktiva 
medlemmar som alltid ställer upp. Styrelsen SÄNDER ER ETT STORT TACK! 

Planansvariga har under 2005 varit Janna Jansson och Björn Gottschalk. De har 
lagt ner en mycket tid på Ullerängen med kritning, klippning och övrigt 
underhåll. 

E-planen har under året blivit invigd, och har nyttjats med viss försiktighet av 
98-laget. 

F-91 har under sommaren kunnat delta i Gothia Cup i Göteborg tack vare 
målmedvetna ledare och träget kämpande fotbollsspelare. I övrigt har en del lag 
deltagit i cuper runt om Uppsala. Se lagberättelser om detta. 



�    10    � 

Camilla Hedberg har under sommaren har deltagit i distriktslagträningen och 
ytterligare ett antal flickor ur F-91 har deltagit i zon-uttagningar. 

Fotbollsskolan genomfördes vecka 25 med ett 50-tal deltagare med som vanligt 
gott resultat. Huvudledare för Fotbollsskolan var Carina Carlsson som med hjälp 
av ungdomsledare och andra engagerade svarade för en lyckad vecka på 
Ullerängen. 

Midsommarfirandet genomfördes som vanligt på Ullerängen. I år fick lagen 
ansvara för olika aktiviteter och med god hjälp av ungdomarna och deras 
föräldrar blev det ett mycket lyckat firande där fler än vanligt deltog.  

Byalagscupen var detta år inställd. 

P-96 har blivit sponsrade med ett matchställ från Hansson & Ekman Isolering 
(stort tack för det!). För att få det ekonomiska att gå ihop för övrigt har som 
vanligt ledare och ungdomar kämpat på med lottförsäljning etc. för att dryga ut 
kassan. 

Avslutningen på säsongen ägde rum lagvis med korvgrillning och avslappnad 
samvaro för laget och föräldrar. 

Sektionsstyrelsen tackade av alla ledare och andra aktiva med enkel måltid och 
samkväm under senhösten, även berörda ledare ur Hinden IK närvarade. 

Vi ser fram emot en ny säsong med mycket publik på våra hemmamatcher så 
håll utkik efter spelschema för våra ungdomslag. 

 
Tack allihopa för säsongen och väl mött 2006, HEJA JUMKIL!!! 
 

 För styrelsen 
Per Dahlbom/sekr. JIF Fotboll 

 
 
Verksamhetsberättelse F-91 

 
Under januari och februari tränade vi 1 dag/v i idrottshallen och från mitten av 
mars övergick vi till 2 dag/ v. Vi jobbade mycket med teknik och passningsspel. 
Våran målvakt: Camilla Hedberg tränade med distriktslaget under våren men 
blev tyvärr inte uttagen till elit lägret i Halmstad. Hon har gjort bra ifrån sig men 
ibland räcker man inte till. 2 st av våra –91 tjejer Ellen Öhman och Linda 
Persson har varit på zon träningar under våren men de kom inte med till zon 
lägret i Enköping.  



�    11    � 

Innan serien startade var vi med i en inomhus turnering och det tyckte tjejerna 
var kul. Vi har haft målvaktsträning ihop med p-90 och p-92 under Anders 
Mattssons ledning, tack för det .Vi började träna på Ullerängen efter påsk.  
Under våren spelade vi  1 oavgjord match resten blev förluster. Våra tjejer är lite 
för försiktiga i motståndarnas straffområde.  
Vecka 29 åkte vi på världens största ungdoms turnering: Gothia cup i Göteborg 
(se separat verksamhetsberättelse). 
Hösten blev tung många skador och intresset tröt på en del tjejer. DE som 
tränade och var med jobbade kopiöst. Det är inte lätt när man har en tunn trupp 
från början. 
Vi jobbade med Rent spel: spelaren under hösten. Tjejerna diskuterade 
träningslära, självkänsla och kost. Tjejerna kom fram till dessa ”ledstjärnor”: 
 
Träningslära 
• Hög närvaro ger laganda lagkänsla 
• Varierad träning, där alla gör sitt bästa 
• Att lära sig mycket och utvecklas som fotbollsspelare 
 
Självkänsla 
• Kunna ge och ta kritik och berömma varandra 
• Inte ta ut sin egen ilska på andra i laget 
• Våga berätta/säga när man tycker något är fel 
 
Kost 
• Äta regelbundet under dagen (inte hoppa över måltider) 
• Äta ”rätt” kost, inte för mycket sött 
• Äta före/efter träning/match 
 
Laget utsåg också ”bästa kompisen” i laget: Camilla Hedberg. Hon förärades 
med en t-shirt på fotbollsgalan. 
Vi har haft 2 st-92tjejer på zon träning under hösten Frida Öhman och Sara 
Carlsten och de har fått fortsatt förtroende under vårens zonträningar. 
Till nästa säsong har vi tyvärr inget lag men de som är intresserade har fått 
förfrågan att spela med Börjes-92 lag. Under december månad påbörjades 
samarbetet och vi hoppas att alla som vill spela fotboll kommer att göra det även 
nästa säsong. 
Ett stort TACK till alla spelare och deras föräldrar för de här åren som varit. 
Carola Carlsson och Carina Carlsson 
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Verksamhetsberättelse P-90 
 
I likhet med P-92 genomfördes under säsongen ett samarbete med IK Hinden i 
syfte att få ihop ett lag för killarna födda runt –90. Från Jumkil deltog 3 killar.  
Träningarna skedde växelvis i Åkerlänna och på Ullerängen, hemmamatcherna 
spelades likaså växelvis på de 2 planerna. Säsongen inleddes lite tungt under 
våren då laget inte var helt samspelt, efter sommaruppehållet åkte laget på läger 
till Åland under 3 regniga dagar. Det blev starten för ett helt nytt lag med fin 
inställning och mycket bra spel. Höstsäsongen genomfördes med många vinster 
och fin fotbollspropaganda av spelare och ledare. 
 
Ett stort tack till ledarna Ove Josefsson från Hinden samt Kent Eriksson från 
Jumkil. 
Per Dahlbom 
(Förälder) 
 
 
Verksamhetsberättelse P-92 
 
Under hösten 2004 så togs ett beslut att Jumkil och IK Hinden skulle ha ett 
samarbete så att våra pojkar skulle ha möjlighet att spela fotboll på hemmaplan. 
Det var 16 förväntansfulla ( 8 från Jumkil & 8 från Hinden) grabbar som började 
med träningen i januari 2005. I början var det ganska tunt på träningarna mycket 
beroende på att många höll på med andra idrotter, men närmare säsongen vi kom 
desto fler på träningarna. Vi spelade ett par träningsmatcher innan säsongen då 
vi kunde se att det här nog kunde bli ganska bra. När serien satt igång så klarade 
vi oss mycket bra; vi vann, spelade oavgjort och förlorade ungefär lika mycket, 
vilket får ses som bra när det är ett helt nytt lag. Totalt sett så får vi vara nöjda 
med året som gått.  
Ola Fred & Eilert Hellman 
 
 

P94-laget. Det här gjorde vi under 2005! 
 
    Cykelstället cup. Vilket otroligt dåligt väder, mitten på mars och snöstorm. 
Hur ska det här gå? De flesta i laget har aldrig sett en inomhushall, än mindre 
spela fotboll på sådant underlag. Hur ska vi spela? Vilken taktik ska vi använda 
oss av? Jag har som tur varPer Hedberg som medhjälpare, annars skulle detta 
inte funka! Har de hittat omklädningsrummet? Okey, dags för uppvärmning! 
Värm upp bakom nätet, på den sidan, tack! Åh, jösses vad nervös jag är! Vad 
gjorde jag av laguppställningen? Den ska lämnas, vart då? Jahaja, dit. Nu 
kräver jag bara en enda sak av er som spelare: Att ha roligt! Nu finns ingen 
återvändo, nu kör vi!    
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   Vårsäsongen bestod av 7 stycken ordinarie matcher. Första matchen i början 
på maj, inledde vi ganska starkt och höll på att skrämma slag på Bälinge, men 
dessa pressade mycket hårt och med lite tur, vann Bälinge den första matchen 
med 7-5. Nästa match tog vi emot Storvreta och med liknande situationer som i 
den första matchen men med turen på vår sida, vann vi med 5-4.  Vi åkte till 
Gamla Uppsala under andra hälften av maj och mötte GUSK på deras 
hemmaplan, som var värre än en plöjd åker! Vi tyckte uppriktigt sagt synd om 
dem som måste spela jämt och ständigt på sådant underlag. Matchen, som höll 
på att försvinna i sandstorm, vann vi med 7-1. Därefter mötte vi VP på 
Ullerängen, vi hade åter oturen på vår sida! VP vann med 6-4, men det hade lika 
gärna kunnat sluta i vår favör!     Sedan, dagen innan vår svenska nationaldag, 
åkte vi till IRON i Björklinge. Detta var inget roligt. Dels var många av våra 
spelare lite trötta, vi hade hämtat dem från scouthajken, dels var vädret uruselt! 
Det spöregnade från första matchminuten till den sista. Vi förlorade matchen 
med 4-7, inget att säga om detta. Efter detta åkte vi till Ullerängen i mitten på 
juni och tog emot UNIK, som spelade mycket bra och disciplinerat! De vann 
rättvist, men med lite för många mål, 3-7 blev det.   
   Lagom till Wattholmacupen blev vädret ganska så skönt och hyfsat, 
dessförinnan hade vår och försommarvärmen uteblivit totalt. Var det sol så 
blåste det och var det lugnt så var det mulet och grått istället….Wattholmacupen 
ja! Vilka matcher och vilket härligt lag vi fick till! För att göra historien kort så 
räcker det kanske med att säga att vi kom 4:a! Vi slog ut det lag som några 
veckor innan hade vunnit UNT-cupen (UNIK blå). Vi som kom, säkerligen 
nederlagstippade, med ett lag som till största delen aldrig hade spelat med 
offsideregler, aldrig spelat tillsammans allihop förut (borträknat skolgården!) 
och som dessa tappra spelade! Härligt! Denna 4:e plats kanske kändes bitter just 
då, eftersom vi var så nära att gå vidare mot pallplats men för oss tränare kändes 
det som en ren vinst! 
   Den sista matchen för säsongen åkte vi till Börje för lokalderbyt! Blåsigt, lite 
soligt, härlig stämning och visst, spelarna hade matcherna från dagen innan i 
benen (Wattholmacupen) men efter att de hade mjukat upp sig i första halvlek så 
vände vi matchen, spelade storartat och vann med 6-5! Första gången i 
världshistorien som P94 har vunnit över Börjes spelare! Detta var en härlig 
karamell att suga på under sommaruppehållet!    
   Hösten drog igång redan i mitten på augusti. Vid den första matchen mot 
Bälinge på hemmaplan, förstod vi att något var fel med vår målis Oscar. Han var 
stel och klagade på att det gjorde ont i knäet. Vi förlorade också stort, större än 
vad vi någonsin gjort förut, 1-15 blev slutsiffrorna. Efter ett antal läkarbesök och 
röntgen av Oscars knä, visade sig det onda vara Schlatters sjukdom, det som 
förut kallades för springpojksknän. Det betydde omedelbar vila från all idrott i 
ett halvår. Detta ställde till det lite för oss. Som tur var hade vi John som blev 
vår målvakt och skötte sig med bravur, men i och med att han vaktade målet 
blev vi av med en av målgörarna och slitvargarna ute på plan och det märktes 
också under kommande matcher. 
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   Vi åkte till Storvreta och hamnade mitt i deras ”Fotbollens dag”, en härlig dag 
med en massa matcher som spelades överallt på deras hemmaplaner. Vi gjorde 
åter en strålande match och vann med 6-3!  I slutet på augusti tog vi emot GUSK 
som hade guskat upp sig, nej förlåt, gaskat upp sig. Denna gång vann de med 9-
2. I början på september åkte vi till Fyrisfjädern och spelade mot VP. Dessa 
vann med 4-3 efter en mycket jämn och spännande match. Så snöpligt när deras 
sista målchans gav utdelning, ett sk. s..t mål!  
   I mitten på september mötte vi Iron hemma. En mycket märklig match som 
gav lite besk eftersmak. Uppträdanden av motståndarlagets spelare och tränare 
gjorde att vi tappade både hakan och spelet. De vann med 3-0 och inte ville de 
ha fika heller….. 
   När vi mötte VP så kom vi överens om en liten träningsmatch på Ullerängen 
och VP kom med full trupp en dag i september. Det gjorde vi också! Vi spelade 
i 3 x 20 minuter och vann med 7-2! Visserligen toppade VP inför den sista 
perioden men det hjälpte inte! Vi storspelade! 
   Nu började dagarna bli kortare och lite kyligare. Vi åkte, på lite konstiga 
vägar, till Gottsundagipen för att möta Unik på deras hemmaplan. Dessa vann 
med 6-2 men vi hade ganska mycket otur under spelets gång och ibland hade 
alla behövt pannlampa för att se bollen! 
   Sista matchen för säsongen: vi hade vår avslutningsdag på Ullerängen. Det 
spelades fler hemmamatcher men vårt lag började och det började bra! Vi tog 
emot Börje, alltså åter dags för derby! I denna sista match inför säsongen 
spelade laget med en självkänsla och med en härlig attityd; vi visade att vi gillar 
detta med fotboll! Vi vann med 4-0. 
   Även om matcherna var slut där och vi hade en trevlig avslutning med 
föräldrar som grillade supergoda hamburgare så fortsatte laget med trevligheter 
längre fram under hösten. Vad sägs om Sverige-Island på Råsunda den 12:e 
oktober? Vi hade en väldigt härlig kväll då vi fick se våra stora fotbollsstjärnor 
vinna VM-kvalmatchen. Vilken stämning på läktarna och vad bra våra 
spelare/barn uppträdde! Tack också till alla föräldrar för skjutsning till och från 
Råsunda! 
   Nu trodde ni kanske att våra spelare lade sig i ide för vintern? Nej, då! Vi 
fortsatte i stort sett varje vecka med inomhusträningen och träningen har, som 
jag ser det, givit resultat. Tekniken och spelförståelsen har ökat och självklart 
har konditionen bibehållits. 
 
   Vilken kväll! Sitter i bilen, på väg hem från Diöshallen. Det är otroligt halt ute 
för det är full snöstorm. Håller på att smälta alla intryck. Visserligen förlorade 
vi alla matcher, men som de spelade! De gav verkligen allt och spelglädjen går 
inte att ta fel på! Jag ångrade nästan, för en tusendels sekund, när jag sa att jag 
bara krävde en sak; deras ansiktsuttryck, först behärskad ångest närapå och 
sedan lite förvirrad glädje, när spänningen släppte, då jag sa att de skulle ha 
roligt, att det var det enda kravet! Visst hade de roligt! Jag hoppas av djupet av 
mitt hjärta, att de ska få ha roligt varje match de spelar resten av detta år!  
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P94 har under året bestått av: 
Fanny Alm, Jenny Boström, Hampus Davidsson, Albert Ekholm, Oscar Ekholm, 
Emil Dahlbom, Daniel Falkenström, Joakim Hedberg, John Larsson, Jonas 
Nordlund och Tim Wallin. 
Vi har under många matcher (de flesta) fått förstärkning av: 
Axel Dahlbom, Emil Fred och  Joel Myrberg från P96-laget. 
Under cuper och andra matcher har vi också fått hjälp av: 
Viktor Boström,Hampus Fred, Andreas Gottschalk, Andreas Hellman, 
Marcus Noläng och Niclas Olmenius från P92-laget. 
Tränare/ledare för P94 har varit: Maria Ekholm och Cathrine Wallin. 
 
Ett stort tack riktas till alla föräldrar som alltid ställer upp, i ur och skur!  Till 
sist,  ett ännu större tack till alla spelare! Håll huvudet högt och fortsätt att ha 
roligt! 
/Maria 
 
PS. Vi tränade naturligtvis också mellan matcherna! Tisdagar och torsdagar 
under utomhussäsongen och tisdagar under vinterhalvåret. Vi har inte haft 
något uppehåll utan vi har hållit igång sedan sista matchen i höstas! Vilket 
härligt gäng som ihärdigt kämpar på, eller hur! DS. 
 

 

Verksamhetsberättelse P-96 
 

Då har ännu en säsong gått, och under året så började vi med träningen i Jumkils 
hallen under mars & april för att sedan i maj börja på Ullerängen. Vi har varit ca 
10 barn och har deltagit i en grupp med Harbo, Östervåla, Hinden, Börje, & Iron 
där vi har haft ett antal sammandrag där alla mött alla i 5 manna fotboll. Då vi 
under året haft problem med att ha en plan för 5 manna fotboll så har vi i stället 
bjudit in alla lag för en 7 manna matcher vilket alla har uppskattat, då vi under 
kommande år ska spela 7 mannaboll. Vi har varvat förluster med vinster men 
totalt sett så har det gått ganska bra. Det stora problemet är den tunna truppen 10 
spelare är på gränsen och nu när vi bara ska spela 7 manna fotboll så känns det 
väldigt tunt med bara 10 spelare så vi får se hur vi lägger upp det hela till nästa 
säsong. 

Ola Fred & Per-Åke Jansson 
 
Verksamhetsberättelse Mix-98 
 
Vi är ett gäng killar och tjejer födda –98 som under våren och hösten 2005 
spelat fotboll uppe på Ullerängen. 
På hösten fick vi förstärkning av några glada 6-åringar som också ville vara 
med. Roligt tyckte vi alla. Vi har träffats varje tisdag under maj-juni och sedan 
igen under aug-sep. 
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I höstas fick vi även prova på en vänskapsmatch mot Hinden. 
Barnen tyckte att dt var både spännande och roligt att få spela match på riktigt. 
Hinden blev det vinnande laget, men för många spelare var det en vinst att bara 
få vara med. 
Vi avslutade säsongen med att spela mot våra föräldrar, vilket barnen tyckte var 
jätteroligt.(Jag tror att även föräldrarna tyckte det var roligt) 
Efteråt fikade vi tillsammans. 
Tack till er föräldrar som har hjälpt oss och barnen under säsongen. 
Camilla och Viktor Boström 
 
 
Berättelse från F-91 deltagande i GOTHIA-CUP-05 

 
Vecka 29 for vi med buss till Göteborg för att medverka i världens största 

ungdomsturnering i fotboll. En stor upplevelse för oss alla. En härlig vecka, 
mycket fotboll, Liseberg, rundtur med Paddan mm. Vi blev nominerade till Fair 
Play priset av våra skolvärdar men det var ett annat lag som tog hem det priset. 
Vi spelade 3 gruppmatcher och 1 b-slutspels match. 

Vårt mål med resan var upplevelsen som vi nu bär med oss, erfarenheter, 
möten med nya människor och lära sig mer om sig själv och andra. Match 
resultaten kom i andra hand. Vi förde dagbok under hela vistelsen och här 
kommer utdrag ur den: 

Idag kom vi ner till Göteborg, åkte buss från 7.30-15.00 Vi bor i källaren i ett 
litet klassrum. 

Vi mötte Norge tyvärr förlorade vi med 2-0. På kvällen gick vi till Ullevi, där 
tittade vi på invigningen. Det var en upplevelse vi aldrig glömmer. Bussresan 
hem var väldigt svettig och trång. 

Tisdag: Det regnade och allt var blött. På kvällen ville några gå på Liseberg 
men det var fler som ville vara kvar hemma så vi stannade hemma och hade det 
skönt. 

Onsdag: Idag hade vi en viktig match framför oss, 3 eller 4 plats i gruppen. 
Tyvärr förlorade vi så vi fick spela ytterligare en match på kvällen. Alla var 
jätteduktiga men vi förlorade. Bälinges F-91 hejade på oss. 

I dag gick vi och åt mat på restaurang sedan var alla på Liseberg. Vi kom 
hem jätte sent, men vi tror att alla hade roligt. 

Fredag: Idag åkte nästan alla och tittade på våra grannar från Gävle när de 
mötte ett italienskt lag. Tyvärr förlorade dom. 

 
Vi vill tacka fotbollssektionen för att vi fick åka iväg och även tacka alla 

föräldrar som var med och hejade på oss i Göteborg. Tack för att vi fick uppleva 
detta med era ungdomar! 
 
Carola Carlson och Carina Carlsson 
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Verksamhetsberättelse Fotbollsskolan 
 

Fotbollsskolan gick i år av stapeln den 20/6-23/6. Det var 49 deltagare i 
åldern 7-13,16tjejer och 33 killar.   Vi hade 4st. duktiga ungdomar som ledare. 
Tack för i år: Johan Schelen, Lina Karlsson, Camilla Hedberg och Isabell Lantz. 
Vi hör av oss nästa år! 

Fotbollsövningar varvades med lekar och andra aktiviteter.  Fotografering av 
alla skedde första dagen av Per Hedberg som sedan fixade diplomen TACK!. 
Övriga dagar: vi fick besök av 2 fotbollskillar från stan (Maria Ekholm ordnade 
TACK!) som visade finter skottövningar och spelade match med ungdomarna. 
Förhoppningsvis har de fått med sig något!  

Från SISU kom det ungdomar och spelade forumteater. De spelade sketcher 
utifrån lika områden (kost, mobbing uppförande). De hade också några 
värderings övningar som våra ungdomar fick prova på. Vi fick besök av polisen 
som visade utrustningen i en civil bil. Han berättade för oss vad som krävs för at 
bli polis, ett uppskattat besök av alla. 

Sista dagen spelades det matcher mellan ledare och deltagare som tur var fick 
ledarna lite hjälp av Anette Gottschalk, Maria Ekholm och de äldsta deltagarna. 
Våra äldsta deltagare fick också coacha de yngre, agera domare mm. bra jobbat! 
Under em. hade vi femkamp som avslutades med glassätning och obligatoriskt 
vattenkrig. Vi blev väldigt blöta! 

Fotbollssektionen vill TACKA Maria Forsström Och Yvonne Sternesjö för 
all service med maten. Landbergs Åkeri för sponsringen av t-shirts. 

Under den här veckan var det även många som förberedde vårat 
midsommarfirande på Ullerängen på olika sätt: Ett stort TACK även till er. 

Jag hoppas många tyckte det var en givande vecka och vi ser fram emot nästa 
års fotbollsskola, hör gärna av er om ni har synpunkter, idéer mm. 

Till sist vill jag bara säga: hoppas på nya och gamla deltagare till nästa år och 
har ni några idéer om fotbollsskolan så hör gärna av er till undertecknad. 

 
Carina Carlsson 
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Verksamhetsberättelse för Skidsektionen 2005. 
 

Under året har elljusbanan haft åkbart skidspår under tiderna mitten februari 
(13) till mitten av mars (22) och från mitten av december (18). 

En snöskrapa för att samla ihop snö har byggts (Bengt Öhman), vilken 
fungerar utmärkt.   

Ytterligare en begagnad snöskoter har införskaffats och  bägge rustades, på 
den ena byttes det drivmatta och båda är nu i användbart skick.   

F 16/20 har även detta år tillhandahållit drivmedel för skotrarna viket vi 
speciellt tackar för. 

Linneloppet i terränglöpning har genomförts med ett 30-tal deltagare. 
Vandringspriser utdelades till Anders Rova, segrare på H14 km, Gudrun 

Fleetwood, segrare på D14 km, Jesper Johansson, segrare på H7 km och Lena 
Rova, segrare på D7 km.   

Övriga aktiviteter har varit blygsamma.  
Skötsel av elljusbanan vid Ullerängen och Prästgårdsrundan har också 

genomförts. 
 
Skidsektionen 
Torbjörn Lundin 
 
 
 
 
 

Kläder, väskor och badlakan 
 
Jumkils IF har diverse klubbartiklar till försäljning.  
Klubboveraller 150 kr för barn, 300 kr för vuxna.  
Sportväskor 100 kr, t-shirts 50 kr, badlakan 100 kr samt ryggsäck för 50kr. 
Kontakta Anette Gottschalk tel. 35 83 35. 
 
 

Idrottslek för barn 0-6 år 
 
Vårterminens idrottslek i gympahallen slutade 1 april. Vi vill tacka alla som 
kommit och lekt tillsammans med oss dessa lördagsförmiddagar.  För de som 
vill så ses vi i höst, datum kommer på www.jumkilaren.com under augusti eller 
september. Ha en trevlig sommar allesammans!  
Johan och Sofia Lindström tel 35 80 14. 
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Fotboll 
 
P93 Jumkil/Hinden och P94 Hinden/Jumkil tränar söndagar  
i Bälingehallen kl 16.00-17.00 och tisdagar i Jumkilshallen kl. 18.00-19.30.  
Utomhussäsongens tider är inte klara ännu.  
Maria Ekholm 36 20 75 
 
 

Fotbollsskola 
 
V. 25 måndag-torsdag (19/6-22/6) kl. 09.30-15.00 (6-13 år) 
Kostnad 275:-/deltagare 
Anm. blanketter kommer att skickas ut via skolan v.14. 
Vi fick mycket hjälp under förra årets fotbollsskola med att göra Ullerängen 
midsommarfin och vi hoppas att även i år få se er där uppe! 
Frågor/funderingar: Carina Carlsson 35 81 81 (fotb. sekt.) 
 
 

Byalagscupen är åter tillbaka 
 
Lördagen den 10/6 på Ullerängen. 
Samla ihop familjen och grannarna och bilda ett fotbollslag (7-manna). 
Anm. avg. 100:-/lag. 
Eftersom Sverige spelar sin första VM-match mot Trinidad-Tobago kl. 18.00 
samma dag, ska vi försöka ordna en härlig stämning på Ullerängen med grillar 
och storbildsskärm. 
Frågor/funderingar: Hör av er till Carina Carlsson 35 81 81 (fotb. sekt.) 
 
 

Loppisprylar 
 
Stöd Jumkilsgården genom att skänka prylar för loppisförsäljning. Exempelvis 
leksaker, serietidningar, böcker, glas, porslin, verktyg och möbler. Vi hämtar 
gärna hos er.  
Kontakta Birgitta Karlsson 35 81 08 eller Inge Lindström tel 35 81 60. 
 
 

Annons – Köpes 
 
Lego, även tekniklego, köpes, behöver ej vara sorterat.  
Inge Lindström tel 35 81 60. 
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Vi gör läder  
som våra förfäder 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
Tfn. 0292-70750 

   www.tarnsjogarveri.se 
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Hästsektionen info 
 
HUR TAR VI HAND OM VARANDRA I TRAFIKEN? 
* De flesta som rider i trafiken gör det för att nå andra och mer lämpliga 

ridvägar. 
* Hästen räknas som fordon och skall framföras på höger sida av vägbanan 

oavsett om du rider, kör eller leder hästen. 
* Finns en vägren, rid på den eftersom det är tillåtet att att göra det.  
* Du som rider: Visa tecken i trafiken!  

Om du skall göra halt/stanna: Håll upp handen.  
Om du ska svänga: Håll ut höger alternativt vänster arm. 
Om du vill att bilisten ska sänka farten: Håll ut armen, höj och sänk den 
några gånger. 

* Har en bilförare stannat och lämnat företräd el. saktat farten - tacka! 
* Rider du i mörkret, se till att alltid ha reflexer på dig och på hästen.  Kom i 

håg, man kan aldrig ha för många reflexer! 
* För allas trivsel: Ta bort hästbajset från vägen! 
* Bilisten har alltid strikt ansvar vid ett möte med häst och ryttare på en väg. 

Detta står i trafikskadelagen. 
* Trafikskadeersättningen täcker personskador hos ryttare, förare eller 

medpassagerare. 
* Trafikförsäkringen täcker sakskador på häst och bil oavsett vem som orsakat 

skadan. 
* Mer information finns på försäkringsbolagens hemsidor. 
 
                                                     Viss text är ur  Ridsport nr 4. 6 mars 2006. 
 
BAKLUCKELOPPIS den 13/5-06 kl. 10-14. Plats meddelas senare. 
 
DRESSYRTRÄNINGEN kommer igång igen när ridbanan har tinat upp. 
Intresserad? Maila jessika.rick@telia.com el. kontakta Veronica.  
 
RIDBANAN: Vill du kunna utnyttja ridbanan under 2006 betalar du in 
300kr/vuxen eller 100kr/barn (-17 år) på Jumkils IF pg. 28 66 06-9. Skriv namn 
på alla du betalar för samt att det är ridbaneavgift. Glöm inte heller 
medlemsavgiften till Jumkils IF (se på annan plats i tidningen). 
 
Info www.jumkilaren.com  eller ring Veronica 018-35 80 15 
 
                                                                                          Hästsektionen JIF 
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Intresserad av revy i Jumkil? 
 
Med sikte inställt på premiär januari-februari 2007 skulle jag gärna vilja komma 
i kontakt med revyintresserade: 
I första hand manusförfattare, men också de som är intresserade av att stå på 
scen, spela musik, göra dekorer, sy, snickra, fixa ljus, måla andra i ansiktet m.m. 
Gunnar Börjesson tel. 35 83 33 
 
 

 

Hur mår du efter din joggingrunda eller promenad? 
 

 

Vi har helhetslösningen för motionärer med fotproblem. 
 

 

Ont under fötterna, knän, höfter eller ständig träningsverk,  
kanske svårt att kliva ur bilen när du kommer hem efter rundan, 
detta kan bero på felaktig fotställning, mot detta hjälper oftast 

fotbäddar (inlägg) som vi formgjuter efter dina fötter,  
dessa passar självklart i dina befintliga skor eller om du vill köpa 

nya har vi ett brett sortiment av skor. 
 
 

Som du vet så har alla medlemmar i Jumkils IF 10% rabatt på allt 
i butiken med undantag av ortopediskt material. 
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Valborgskase 
 

 

 

 

Jumkils IF anordnar  
även i år sistaaprilkase vid  

grusplanen, infarten till Ullerängen. 
Från och med lördagen den 22 april  
kan du vara med och bidra med 
material till kasen, dock ENDAST 
RIS. Riset läggs på anvisad plats. 

Kasen kommer att tändas ca. 20.30. 
 

 

Fyrverkerier ca 21.30. 
 

 

 

Välkomna! 
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Midsommarafton 
 
Midsommarafton firas traditionsenligt med dans kring 
midsommarstången på Ullerängen. Det finns chokladhjul, 
lotterier, pilkastning, kiosk mm. samt hästridning och 
fiskdamm för barnen. Midsommarstången reses kl. 13.00, då 
dansen börjar. 
  
 
Hjälp gärna till 
 
Vi behöver mer hjälp att genomföra årets midsommarfirande! 
Kom till Ullerängen kvällen före midsommarafton och hjälp 
till med förberedelserna. Det är en hel del att ordna med, så ni 
som tycker att denna tradition ska fortsätta är mycket 
välkomna. 
 
Vi träffas kl. 18.00 den 22/6 och förbereder med 
blomplockning till midsommarstången, framplockning av 
chokladhjul, gräsklippning mm. Alla är välkomna att hjälpa 
till. Idrottsföreningen bjuder på kaffe och saft.  
 
Det behövs även hjälp i kiosk och lotterier på 
midsommarafton. Vid funderingar, kontakta någon ledare i 
föreningen, se längst bak i denna tidning. 
 
 

Jumkils IF 
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Kontaktpersoner 
 
 
Ordförande 
Jumkils IF 

Johan Lindström 35 80 14 
e-post: lindallen.jumkil@swipnet.se 

Sekreterare Anette Gottschalk 35 83 35 
Bordtennissektionen Olle Lundevall 35 70 68 
Fotbollssektionen  Monica Ericsson 35 83 95 
Barn- och ungdomssektionen  Elisabet Larsson 36 20 07 
Övre Jumkil  Per-Arne Larsson 35 91 15 
Skidsektionen Torbjörn Lundin 35 81 43 
Hästsektionen Veronica Dawson 35 80 15 
Klubbprylar Se hemsidan:  www.jumkilaren.com 
Ullerängen 35 80 65, bokning Ulf Amnell 35 83 29 
Jumkilshallen, bokning Inge Lindström 35 81 60 
Jumkilsgården 35 81 12, bokning 35 81 08 
 

 

Nästa manusstopp 

är 24 oktober! 

 
 

Medlemsavgifter 
 
Jumkils IF:s aktiviteter byggs dels på ideell verksamhet och dels på 
bidrag/medlemsavgifter. Därför ber vi dig att bli medlem genom att betala in 
medlemsavgiften till 

Postgirokonto nr 28 66 06 - 9 
 
Glöm inte att skriva ut alla namn, födelseår samt adress och telefonnummer. 
 

Medlemsavgiften är: 
0 - 17 år   50:- 
18 -        125:- 
Familj   250:- 

 
Välkommen till Jumkils IF! 

 


